

決算報告書

(第 6 期)

自 2018年 9月 1日
至 2019年 8月 31日

一般社団法人グッド・チャリズム宣言プロジェクト

東京都杉並区今川3-30-7-206

貸 借 対 照 表

2019年 8月 31日 現在

一般社団法人グッド・チャリズム宣言プロジェクト

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
普通預金	337,626	未払法人税等	70,000
未収入金	19,722	預り金	3,878
流動資産合計	357,348	仮受金	21,293
		流動負債合計	95,171
		負債合計	95,171
		純資産の部	
		科 目	金 額
		【株主資本】	
		【利益剰余金】	
		(その他利益剰余金)	(262,177)
		繰越利益剰余金	262,177
		利益剰余金合計	262,177
		株主資本合計	262,177
		純資産合計	262,177
資産合計	357,348	負債純資産合計	357,348

① 報告書の収入

損 益 計 算 書

自 2018年 9月 1日 至 2019年 8月 31日

一般社団法人グッド・チャリズム宣言プロジェクト

(単位：円)

科 目	金 額	金 額
【売上高】		
会費収入	232,000	
その他売上	253,680	
売上高合計		485,680
売上総利益		485,680
【販売費及び一般管理費】		476,932
営業利益		8,748
【営業外収益】		
受取利息	2	
営業外収益合計		2
営業外費用合計		0
経常利益		8,750
特別利益合計		0
特別損失合計		0
税引前当期純利益		8,750
法人税、住民税及び事業税	70,000	
法人税等合計		70,000
当期純利益		△61,250

販売費及び一般管理費明細書

自 2018年 9月 1日 至 2019年 8月 31日

一般社団法人グッド・チャリズム宣言プロジェクト

(単位：円)

科 目	金 額	
旅費交通費	4,254	
通信費	5,142	
消耗品費	12,830	
支払手数料	424,706	
租税公課	30,000	
販売費及び一般管理費合計		476,932

合計残高試算表
 自 2018年 9月 1日 至 2019年 8月 31日
 一般社団法人 グッド・チャリズム宣言プロジェクト
 税込
 (単位:円)

10/22 15:00

科目名	繰越残高	借方	貸方	残高
普通預金	447,427	479,187	588,988	337,626
現金及び預金計	447,427	479,187	588,988	337,626
未収入金	0	19,722	0	19,722
資産合計	447,427	498,909	588,988	357,348
未払金	54,000	54,767	767	0
未払法人税等	70,000	70,000	70,000	70,000
預り金	0	11,579	15,457	3,878
仮受金	0	10,000	31,293	21,293
負債合計	124,000	146,346	117,517	95,171
資本金	0	0	0	0
繰越利益剰余金	323,427	61,250	0	262,177
純資産合計	323,427	61,250	0	262,177
負債純資産合計	447,427	207,596	117,517	357,348

				収益事業	非収益事業	
会費収入	0	0	232,000	232,000	0	232,000
その他売上	0	0	253,680	253,680	253,680	
純売上高	0	0	485,680	485,680	253,680	232,000
売上総利益	0	0	485,680	485,680	253,680	232,000
旅費交通費	0	4,254	0	4,254	2,127	2,127
通信費	0	5,142	0	5,142	2,571	2,571
消耗品費	0	12,830	0	12,830	6,415	6,415
支払手数料	0	424,956	250	424,706	307,109	117,597
租税公課	0	30,000	0	30,000	15,000	15,000
販売費及び一般管理費計	0	477,182	250	476,932	333,222	143,710
営業利益	0	0	8,748	8,748	-79,542	88,290
受取利息	0	0	2	2	1	1
経常利益	0	0	8,750	8,750	-79,541	88,291
税引前当期純利益	0	0	8,750	8,750	-79,541	88,291
法人税、住民税及び事業税	0	70,000	0	70,000	70,000	
当期純利益	0	61,250	0	-61,250	-149,541	88,291

個別対応あり

前期繰越剰余金	-954,531	
繰越利益剰余金	-1,104,072	